令和３年９月２日

保護者の皆様

                                  いわき市立小名浜第二中学校長  松本 仁志

令和３年度給食のない日について

 初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、今年度も新型コロナウィルス感染症の影響により、多くの行事日程が変更となっております。

それに伴い、二学期以降の給食のない日が次のように変更となりましたので、ご了承賜りますよう

お願い申し上げます。

なお、下記の日程につきましては、お弁当を忘れずに持参させてください。

9 月  9 日 木 給食のない日

9 月 21 日 火 市中体連駅伝大会

9 月 28 日 火 総合学習活動日

10月 22 日 金 文化祭

10月 27日 水 遠足(1.2 年)

10月 28 日 木 進路説明会

11 月 11日 木 市中教研

3 月 2 日 水 県立高校前期選抜

3 月 3 日(3 年生のみ) 木 県立高校前期選抜

3 月 4 日(3 年生のみ) 金 県立高校前期選抜

3 月 11 日 金 卒業証書授与式